
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/506/22 
Датум: 05.10.2020. год. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка јавне набавке: ОП, број: Д-1.1.16/2020 
 
Опис предмета набавке: НАБАВКА ОПРЕМЕ ЗА НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКИ РАД 

ОРН – 38000000-5 Лабораторијска, оптичка и прецизна опрема (осим наочара) 
 
Процењена вредност јавне набавке је 842.901,00 (без ПДВ-а) обликована по партијама: 

Партија 1-259.687 ,00 
Партија 2-160.000,00 
Партија 3-90.300,00 
Партија 4-64.000,00 
Партија 5-268.914,00 
 

Уговорена вредност јавне набавке за партију број 2 је 134.800,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке за партију број 2 је 161.760,00 (са ПДВ-ом). 

Уговорена вредност јавне набавке за партију број 3 је 89.159,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке за партију број 3 је 106.990,80 (са ПДВ-ом). 

Уговорена вредност јавне набавке за партију број 4 је 63.410,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке за партију број 4 је 76.092,00 (са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 7 (седам) 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 2: 139.000,00 (без ПДВ-а). 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 2: 139.000,00 (без ПДВ-а). 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 3: 89.159,00 (без ПДВ-а). 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 3: 89.159,00 (без ПДВ-а). 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 4: 63.410,00 (без ПДВ-а). 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда за партију број 4: 63.410,00 (без ПДВ-а).  
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  - 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.09.2020. год 
 
 
 



Датум закључења уговора за партију 2: 05.10.2020. год 
 
Датум закључења уговора за партију 3: 01.10.2020. год 
 
Датум закључења уговора за партију 4: 30.09.2020. год 
 
Основни подаци о добављачу за партију број 2 : Promedia doo Кикинда, Краља Петра I 114, 
Кикинда, ПИБ: 100579471, МБ: 08704210. 
Основни подаци о добављачу за партију број 3 : ALFA GENETICS DOO BEOGRAD CVIJĆEVA 
128/3, ПИБ: 107427806, МБ: 20800445. 
Основни подаци о добављачу за партију број 4 : Kefo doo, са седиштем у Београду, Бачка 1У, ПИБ: 
105046072, МБ: 20302216. 

Период важења уговора: до окончања уговорних обавеза. 
  
Околности које представљају основ за измену уговора: уз писану сагласност обе уговорне стране и 
ЗЈН. 


